

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado**60.077****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.000.177 - ELISABETH DE OLIVEIRA BAZAR****CNPJ: 07.472.875/0001-35****Emissão: 12/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: MARECHAL FLORIANO, 641, PARQUE EUCALIPTOS - Gravataí - RS - CEP: 94130-430 - PRINCIPAL

Fone1: (51) 991033586

Fone2: ()

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
29442	CONJUNTO C/6 COPOS DE VIDRO CELLS 200ML	CLASS-2043	1	UN	11,90		11,90
32735	CONJUNTO DE COPOS PIEMONTE 220ML C/4 UNI	VDA14147	2	UN	9,48		18,96
28744	JOGO DE COPOS SADA C/6 UNI 185ML	RYG3028	1	UN	11,90		11,90
31231	CUMBUCA CAPRI LINHA GRATIDAO 440ML	GRA-006	4	UN	9,90		39,60
33861	BOMBONIERE NATURE PLANT 280ML	VDA07074	2	UN	10,30		20,60
33748	RAQUETE P/ELETROCUTAR INSETOS RECARREGAVEL CRS-8055		2	UN	19,90		39,80
31131	SUPORTE MULTIUSO METAL 25X46CM	182020	2	UN	10,48		20,96
30873	SUPORTE MULTIUSO METAL P/ BANHEIRO	AX19095-A	3	UN	9,90		29,70
34008	CANECA PERSONALIZADA MAE 380ML	KE-88111	1	UN	9,90		9,90
34018	CANECA PERSONALIZADA PROFESSORES 330ML	KE-88408	2	UN	9,90		19,80
32489	BRINQUEDO CAMINHAO PLASTICO DE FRICCAO CORES	TS79220	2	UN	8,48		16,96
33868	KIT BANHEIRO GOLD C/3 PECAS	VDB01034	1	UN	36,50		36,50
32769	KIT BANHEIRO PORCELANA 380ML C/2 UNI	PRB01129	1	UN	28,48		28,48
34079	CONJUNTO MISSANGAS P/ PULCEIRA	DDG-5015	2	UN	11,50		23,00
33930	FONE DE OUVIDO S/FIO A'GOLD	FN-12	2	UN	32,90		65,80
34004	CANECA DE VIDRO FLORES MAE 320ML	HG82217	2	UN	11,50		23,00
29089	CANECA PERSONALIZADA VOVO 380ML	KE-88109	2	UN	9,90		19,80
31853	PELUCIA URSO C/ LACO 20CM	TP10970A	1	UN	20,90		20,90
32494	PELUCIA URSO CORACAO TE AMO 21CM	TP11190	1	UN	22,48		22,48
29955	CARREGADOR IPHONE 5,1A 3USB A'GOLD	CA36-2	3	UN	14,90		44,70
32634	CABO CARREGADOR IOS/ IPHONE 4,8A MAX A'GOLD	CB06-2	5	UN	5,50		27,50
32635	CABO CARREGADOR TIPO-C 4,8A MAX A'GOLD	CB06-3	6	UN	5,50		33,00
32633	CABO CARREGADOR MICRO 4,8A MAX A'GOLD	CB06-1	6	UN	4,48		26,88
31844	FITA METRICA DE PLASTICO PVC/PP	HE59106	2	UN	4,48		8,96

34080	KIT MAQUIAGEM PARA BONECA GLITTS MY STYLE	DDG-157	3	UN	7,60	22,80
32048	PELUCIA COELHO 27CM	RT-193772	4	UN	18,48	73,92
31374	ADESIVO DECORATIVO DE PAPEL EFEITO TIJOLO 3D 45CMX5M	HD66948	1	UN	18,48	18,48
33001	ADESIVO DECORATIVO GEOMETRICO 45CMX5M	HD69996	1	UN	17,90	17,90
31667	CORTINA DE FRANJA P/FESTA	WX-2175	2	UN	5,90	11,80
32250	MOCHILA AZX LAPTOP BOLSO HORIZONTAL PRETA	BPA01511	2	UN	41,90	83,80
11893	BLOCO PLANEJAMENTO 78 FLS	HA82821	5	UN	7,48	37,40
31050	ETIQUETADORA MANUAL	ST39817F	1	UN	23,48	23,48
23849	FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL 100G	ZAGO- INTEGRAL	1	UN	4,48	4,48
14749	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/6 CORES	ACRI-07316	6	UN	2,48	14,88
31462	MASSA SOFT BABY COLORS 90G	ACRI-7370	5	UN	2,48	12,40
32387	FITA METRICA 1,5M	AX13214-A	4	UN	1,48	5,92
33680	ESTOJO NYLON CORES	EN-2682	2	UN	10,90	21,80
21600	BALA BOLETE TUTTI FRITTI 100G	DO-9012050	1	UN	3,00	3,00
2016	PRATO DESCARTAVEL 15CM COLORIDO	DIGO-PR15	15	UN	1,90	28,50
27134	GARFO SOBREMESA CORES C/25 UNI	FOR-GARFO	9	UN	1,90	17,10
32752	MASCARA DE DORMIR TECIDO	HV73923	4	UN	4,90	19,60
2006	COPO DESCARTAVEL 200ML C/50 UNI CORES	DIGO-COLOR	9	UN	4,48	40,32
34047	BALAO METALIZADO C/BASE MINI DRAGAO/COELHO	PAF200	2	UN	7,50	15,00
32386	FAIXA FELIZ ANIVERSARIO BRILHO 11,5X16CM C/5 MT	AX20410-A	2	UN	4,48	8,96
33679	ESTOJO NYLON CORES	EN-2681	1	UN	10,90	10,90
5950	CADERNO COSTURADO AZUL C/D 48FLS	PAN-3060	1	UN	6,90	6,90
12797	CADERNO UNIVERSITARIO CD 48 FOLHAS VERDE	PAN-3063	1	UN	6,90	6,90
25566	CADERNO UNIVERSITARIO COSTURADO CD FOFINHOSPAN-6830 80FLS		1	UN	9,48	9,48
25563	CADERNO UNIVERSITARIO COSTURADO CD UNICORNIO 80FLS	PAN-1832	1	UN	9,48	9,48
25565	CADERNO UNIVERSITARIO COSTURADO CD GAMES 80FLS	PAN-6430	2	UN	9,48	18,96
17990	COLEIRA DE COURO GRANDE TAMANHO 7/8	COL-GRANDE	2	UN	11,48	22,96
17989	COLEIRA DE COURO PEQUENA TAMANHO 1/2/3	COL- PEQUENA	2	UN	3,48	6,96
33177	KIT SAQUINHO DE LIXO PET 3 ROLOS	MJ-60359	10	UN	3,48	34,80
26758	CARTELA DE ADESIVOS C/ GLITTER	HD81129	6	UN	3,48	20,88

28450	CARTELA ADESIVO 3D	F627-301510	7	UN	3,48	24,36
17694	CARTELA DE ADESIVO COLECAO PET	RT-182418	3	UN	1,90	5,70
28660	CARTELA ADESIVOS DECORATIVOS 10X24CM	RT-21500	9	UN	1,48	13,32
33500	MASCARA DE COELHO PASCOA PAPEL 27X19 CM C/ 6 UNID	EAG15005	4	UN	7,90	31,60
33369	CESTA COELHO NINHO 20X15X28CM	PS16	15	UN	5,48	82,20
11370	CESTA COELHO NINHO DE PAPEL 19X11X17CM	PS15	8	UN	2,48	19,84
33503	CESTO ALCA PALHA 17X13X42 CM CORES	EAC51055	13	UN	8,90	115,70
34095	VASO DECORATIVO VIDRO 13X8 CM 570ML	DDG- VS0840GCL	2	UN	5,90	11,80
409	SAQUINHO DE PRESENTE 10X15CM 50UNI	GALA- 10X15CM	2	UN	3,50	7,00
26298	SACOLA PLASTICA P/ PRESENTE ESTAMPA DIVERSAS 9X15C	WX-555	3	UN	5,48	16,44
34026	SACO DE ORGANZA BRANCO 15X18CM C/10 UNI	GALA-5414	1	UN	14,50	14,50
19167	SAQUINHO ORGANZA C/5 UNID 18X24 CM	Y70561	1	UN	4,48	4,48
28179	VASO CERAMICA FRANCA 15X10CM CORES	CT3897	2	UN	25,90	51,80

Quantidade: 232 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 1.649,58
Total: 1.649,58

Volume:

Impresso em: 12/03/2025 17:23:43
Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br